APIS004007 - AD228F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004036 - 19/03/2024 - IV.2 - U

FUTURA PER L'ITALIA DI DE







ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO AMANDOLA







E-MAIL apis004007@istruzione.it PEC apis004007@pec.istruzione.it SITO www.iis-amandola.edu.it

Via Carlo Baiocchi, n°1 63857 Amandola (FM) Tel. 0736 847516

Cod. Meccanografico APIS004007 Cod. Fiscale 80007950449

INFANZIA

- Amandola
- Montefortino
- Santa Vittoria in Matenano

PRIMARIA

- Amandola
- Montefortino
- Santa Vittoria in Matenano

SEC. I GRADO

- Amandola- Montefortino
- Santa Vittoria in Matenano

SEC. II GRADO

- Amandola – Istituto Tecnico Economico

Alla Prof.ssa Cotechini A. Albo on line sez. Nomine Personale Amm. Trasp. sez. Incarichi conferiti ai dip Alla sez. PNRR del sito web

OGGETTO: DECRETO DI CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI TUTOR PER PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICOLARI - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1: Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo gradoe alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) - Titolo del progetto: "Insieme si può" - Identificativo progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-17166
CUP: B24D22003220006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l'art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTA la Nota MIM del 13 luglio 2022, prot. n. 60586 "Orientamenti per l'attuazione degli interventi nelle scuole" - Missione 4 - Componente 1 - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di I e II grado;

VISTA la Nota MIM n. 109799 del 30 dicembre 2022 recante "Istruzioni operative" per le Azioni di prevenzionee contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022);

VISTO l'avviso M4C1I1.4-2022-981 per la presentazione di proposte a valere sul PNRR "Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022)" finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di prima e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica;

VISTA la presentazione del progetto "Insieme si può" inoltrata con codice identificativo 17166.0 da questo

APIS004007 - AD228F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004036 - 19/03/2024 - IV.2 - U

R L'ITALIA D







ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO AMANDOLA







apis004007@istruzione.it E-MAIL PEC apis004007@pec.istruzione.it SITO www.iis-amandola.edu.it

Via Carlo Baiocchi, n°1 63857 Amandola (FM) Tel. 0736 847516

Cod. Meccanografico APIS004007 Cod. Fiscale 80007950449

INFANZIA

- Amandola
- Montefortino
- Santa Vittoria in Matenano

PRIMARIA

- Amandola
- Montefortino
- Santa Vittoria in

Matenano

SEC. I GRADO

- Amandola
- Montefortino
- Santa Vittoria in Matenano

SEC. II GRADO

- Amandola - Istituto Tecnico Economico

Istituto in data 20/02/2023 attraverso la piattaforma FUTURA;

VISTO l'accordo di concessione prot. n. 51649 del 18/03/2023, acquisito con nostro prot. n. 4327 del 22/03/2023 per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi al progetto: "Insieme si può";

VISTO che per la realizzazione delle attività, l'importo ammesso a finanziamento è di € 77.709,05;

VISTA la delibera del Collegio dei docenti N. 3 del 26/01/2023 di approvazione del progetto di cui all'oggetto;

VISTO il verbale n. 8, delibera n. 4 del 18/02/2023 del Commissario Straordinario di approvazione del progetto di cui all'oggetto;

VISTA l'attribuzione dell'incarico di RUP alla Dirigente, Prof.ssa Rita Di Persio, prot. n. 4673 del 29/03/2023;

VISTO il prot. n. 1093 del 23/01/2024, recante "AVVISO UNICO per la SELEZIONE di n. 1 Esperto artisticomusicale e n. 1 Tutor per percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari", pubblicato all'albo on line e sul sito dell'Istituto sezione PNRR Dispersione Scolastica;

VISTO che con provvedimento prot. 2600 del 17/02/2024, recante "Dichiarazione di valutazione dei cv del personale – AVVISO UNICO per la SELEZIONE di n. 1 Esperto artistico-musicale e n. 1 Tutor per percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari - pervenuti a seguito dell'avviso di cui supra, la scrivente dichiara di poter giudicare in autonomia i curriculum vitae presentati in istanza di partecipazione senza bisogno di nominare un'apposita commissione e di procedere alla definizione della graduatoria provvisoria;

VISTO il verbale del Dirigente Scolastico, prot. n. 2665 del 19/02/2024 recante "verbale di valutazione del DS a seguito di AVVISO UNICO per la SELEZIONE di n. 1 Esperto artistico-musicale e n. 1 Tutor per percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari";

VISTA la dichiarazione resa dalla Prof.ssa Cotechini Alessandra, prot. n. 1567 del 31/01/2024, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n. 445/2000 relativa alla insussistenza di cause di incompatibilità/inconferibilità, o di conflitto di interessi nonché alla disponibilità ad assumere l'incarico per un solo corso;

CONSIDERATO che la Prof.ssa Cotechini Alessandra risulta essere dipendente di questo Istituto;

ACCERTATO CHE non sussistono motivi di incompatibilità al conferimento dell'incarico in capo al soggetto incaricato derivanti da rapporti di coniugio, parentele o affinità entro il secondo grado con lo stesso, né altre situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi;











ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO AMANDOLA







apis004007@istruzione.it E-MAIL PEC apis004007@pec.istruzione.it SITO www.iis-amandola.edu.it

Via Carlo Baiocchi, n°1 63857 Amandola (FM) Tel. 0736 847516

Cod. Meccanografico APIS004007 Cod. Fiscale 80007950449

INFANZIA

- Amandola
- Montefortino
- Santa Vittoria in Matenano

PRIMARIA

- Amandola
- Montefortino
- Santa Vittoria in

Matenano

SEC. I GRADO

- Amandola
- Montefortino
- Santa Vittoria in Matenano

SEC. II GRADO

- Amandola - Istituto Tecnico Economico

VISTO l'art. 35, comma 3, lett. a), del decreto legislativo n. 165/2001;

VISTO altresì l'art. 19, commi 1 e 2, del decreto legislativo n. 33/2013;

VISTO il decreto prot. n. 2672 del 19/02/2024 di pubblicazione della graduatoria provvisoria; **VISTO** il decreto prot. n. 4035 del 19/03/2024 di pubblicazione della graduatoria definitiva;

nell'osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità della Pubblica Amministrazione»,

DECRETA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

di conferire l'incarico individuale per n. 1 corso di 10H di Tutor PER PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI **CO-CURRICOLARI** alla **Prof.ssa Alessandra Cotechini**, per un importo pari a € 340,00 (€ 34,00 x H), inteso quale importo lordo stato e comprensivo di ogni altro onere a carico dell'Istituzione scolastica, rapportato alle ORE effettivamente prestate;

- di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;
- di pubblicare il presente provvedimento sull'albo on line dell'Istituzione scolastica, nonché nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata.

F.to digitalmente IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Rita Di Persio